



## ZEN TECHNOLOGIES LIMITED

Certified CMMI Dev/5, AS9100D, ISO 27001, ISO 14001  
**Regd. Office :** B-42, Industrial Estate, Sanathnagar  
Hyderabad – 500 018, Telangana, India  
Phone: +91 40 23813281, 23811205, 23811206  
Fax No: +91 40 23813694, 23814894  
Email: info@zentechnologies.com Website: www.zen.in  
Corporate Identity Number : L72200TG1993PLC015939

Date: 06 September 2018

To  
**BSE Limited**  
**Phiroze Jeejeebhoy Towers**  
**Dalal Street**  
**Mumbai- 400001**

To  
**National Stock Exchange of India Ltd.,**  
**Exchange Plaza, C-1, Block G,**  
**Bandra Kurla Complex,**  
**Bandra (E), Mumbai – 400 051**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper clippings - Notice of Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting**

**Ref: Symbol: ZENTEC; Security Code: 533339;**

With reference to the subject cited above, please find the enclosed copies of newspaper publication of the notice of Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-voting, published in Business Standard (in English language) on 05 September 2018 and Navatelangana (in Telugu language) on 06 September 2018.

Further, the newspaper clippings are also posted on the Company's website [www.zentechnologies.com](http://www.zentechnologies.com).

This is for your information and record.

Thanking you

Yours sincerely  
**For Zen Technologies Limited**

**M Satish Choudhury**  
**Company Secretary**



**Works :** Plot 36, Hardware Park, Near Shamshabad International Airport, Hyderabad - 501 510, Telangana, India



**CMMI DEV / 5**  
Exp. 2018-11-26 / Appraisal #25686







## ZEN TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200TG1993PLC015939

Regd. Off.: B-42, Industrial Estate, Sanathnagar, Hyderabad-500018,  
Telangana, INDIA. Phone: +91- 40 - 23813281, Fax: +91- 40 – 23813694  
Website: www.zentechnologies.com, Email id: info@zentechnologies.com

### **NOTICE OF 25<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING**

NOTICE is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Saturday, 29 September 2018 at 9.00 a.m. at 11th Floor, Signature Towers, Opp. Botanical Garden, Kondapur, Hyderabad - 500 084, Telangana, India to transact the ordinary and special business as set out in the Notice convening the AGM.

The Notice of 25th AGM and the Annual Report has been sent by email to those Members who have registered their email addresses with the Registrar and Share Transfer Agents / their respective Depository Participant(s). Physical copy of the Notice and the Annual Report has been sent to all other Members at their registered addresses by the permitted mode. The electronic transmission and physical dispatch of the Notice and the Annual Report were completed on 31 August 2018 and 03 September 2018 respectively. The soft copy of the said Annual Report is available on the Company's website at [www.zentechnologies.com](http://www.zentechnologies.com).

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, applicable Rules and Regulation, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday the 22 September 2018 to Saturday the 29 September 2018 (both days inclusive)** for the purpose of payment of dividend for the year 2017-18 and 25<sup>th</sup> AGM.

Members are hereby informed that the Company is providing to the Members e-voting facility to exercise their vote through e-voting platform provided by Karvy Computer share Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agents. The User ID and Password for remote e-voting along with instructions for remote e-voting were already sent by email to the members who have registered their e-mail IDs with the Registrar and Share Transfer Agents / their respective Depository Participants and sent along with physical copy of the Notice to the members who have not registered their e-mail IDs with the Registrar and Share Transfer Agents / their respective Depository Participants.

**Members are requested to note that the remote e-voting will commence on 25 September 2018 from 10.00 a.m. to 28 September 2018 up to 5.00 p.m. During the remote e-voting period, shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., 21 September 2018, may cast their vote electronically. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 28 September 2018.**

Any person, who acquires shares and becomes Member of the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as on the Cut-off date i.e. Friday the 21 September 2018 may obtain the login ID and password by sending an e-mail request to [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) or contact Mr V Raghunath, Deputy Manager, Karvy Computer share Private Limited, contact no: 040-67161606. If you have already registered with Karvy Computershare Private Limited for e-voting, you can use your existing User-ID and Password for casting your vote.

Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 21 September 2018 and who have not already cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM through physical ballot paper.

**Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.**

Only those Members, whose names are recorded in the Register of Members / Register of beneficial owners as on cut-off date only i.e., Friday the 21 September 2018 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the general meeting.

The Notice of 25<sup>th</sup> Annual General Meeting is posted on the Company's website at: [http://www.zentechnologies.com/investor\\_relations/25th-Annual-Report-ZenTechnologies-2018.pdf](http://www.zentechnologies.com/investor_relations/25th-Annual-Report-ZenTechnologies-2018.pdf)

In case of any queries /grievances connected with remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and the e-voting User Manual for Shareholders available at download section of <https://evoting.karvy.com> or contact Mr V Raghunath, Deputy Manager, Address: Karvy Computershare Private Limited, Unit: Zen Technologies Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032, e-mail id: [raghu.vedha@karvy.com](mailto:raghu.vedha@karvy.com), contact no.: 040-67161606 or Karvy's toll free no.: 1800-345-4001.

For Zen Technologies Limited  
Sd/-

Place: Hyderabad  
Date: 4 September 2018

**M Satish Choudhury**  
Company Secretary





# ZEN TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200TG1993PLC015939

బి-42, ఇందిస్ట్రయల్ ఎస్టేట్, సతీశ్ బగ్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, ఇండియా.

Phone: +91-40-23813281, Fax: +91-40-23813694

Website: www.zentechnologies.com, Email id: info@zentechnologies.com

## 25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, పుస్తక ముగింపు మరియు రిమోట్ ఇ-టింగ్ ప్రకటన

ఇందువలనగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, ఏతయం సమాచార ప్రకటనలో ఇచ్చినట్లుగా సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారంను సమీక్షించుటకు తరువారం, 29 సెప్టెంబర్ 2018న ఉ.9.00గం.లకు, 11వ అంతస్తు, సిగ్నల్ కంప్లెక్స్, బొటానికల్ గార్డెన్ ఎదురుగా, కొండాపూర్, హైదరాబాద్-500 084, తెలంగాణ, ఇండియా వద్ద నిర్వహించబడుతుంది.

25వ ఏతయం యొక్క నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టును ఎవరైతే రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా ఐదిటి ఏజెంట్స్/ వారి సదరు డిపాజిటరీ పార్టీనిపెట్టితో వారి ఇమెయిల్ చిరునామా రిజిస్టర్ చేసుకొన్నారో అట్టి సభ్యులకు ఇమెయిల్ చేయబడినది. నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క ఫౌలిక కాపీని అనుమతించిన విధానం ద్వారా వారి రిజిస్టర్ చిరునామా వద్ద ఇతర సభ్యులకు పంపించబడినది. నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు ఎలక్ట్రానిక్ ట్రాన్స్మిషన్ మరియు ఫౌలిక డిస్కాండ్ వరుసగా 31 ఆగస్టు 2018న మరియు 03 సెప్టెంబర్ 2018న పూర్తిచేయబడినది. సదరు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క సాఫ్ట్ కాపీ కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై [www.zentechnologies.com](http://www.zentechnologies.com) వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది.

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నియమాలు, వర్తించు రూల్స్ మరియు రెగ్యులేషన్ అనుసరించి ఇందువలనగా కూడా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 25వ ఏతయం మరియు 2017-18 నం: కొరకు డివిడెండ్ చెల్లింపు నిమిత్తం సభ్యుల రిజిస్ట్రార్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా ఐదిటి పుస్తకాలు తరువారం 22 సెప్టెంబర్ 2018 నుండి తరువారం 29 సెప్టెంబర్ 2018 (రెండు రోజులతోపాటు) ముగిసియుంటాయి.

ఇందువలనగా సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమనగా, కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ షేర్ డ్రైవేట్ లిమిటెడ్, రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా ఐదిటి ఏజెంట్స్ ద్వారా సమకూర్చబడిన ఇ-టింగ్ ప్లాట్ఫారం ద్వారా వారి ఓటు వినియోగించుటకు ఇ-టింగ్ సదుపాయంను సభ్యులకు కంపెనీ సమకూర్చుతుంది. రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా ఐదిటి ఏజెంట్స్/ వారి సదరు డిపాజిటరీ పార్టీనిపెట్టితో ఎవరైతే వారి ఇమెయిల్ ఐడిలు రిజిస్టర్ చేసుకొన్న ఉన్న సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టింగ్ కొరకు సూచనలతోపాటు రిమోట్ ఇ-టింగ్ కొరకు యాజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్డును ఇప్పటికే పంపించబడినది మరియు రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా ఐదిటి ఏజెంట్స్/ వారి సదరు డిపాజిటరీ పార్టీనిపెట్టితో ఎవరైతే వారి ఇమెయిల్ ఐడిలు రిజిస్టర్ చేసుకొని సభ్యులకు నోటీసు యొక్క ఫౌలిక కాపీతోపాటు పంపించబడినది.

సభ్యులు గమనించవలసిందిగా కోరుచు ఏమనగా, రిమోట్ ఇ-టింగ్ 25 సెప్టెంబర్ 2018న ఉ. 10.00గం.లకు ప్రారంభమై 28 సెప్టెంబర్ 2018న సా.5.00గం.లకు ముగియును. రిమోట్ ఇ-టింగ్ కాలవ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది అనగా, 21 సెప్టెంబర్ 2018నాటికి ఫౌలిక రూపంలోగాని లేదా డిమెటెరియలైజ్డ్ రూపంలో గాని వాటాలు కలిగియున్న కంపెనీ యొక్క వాటాదారులు ఎలక్ట్రానిక్ గా వారి ఓటుచేయవచ్చును. 28 సెప్టెంబర్ 2018న సా.5.00గం.ల తరువాత రిమోట్ ఇ-టింగ్ అనుమతించబడదు.

ఎవరైతా వ్యక్తి, వాటాలు కలిగియున్న నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యులైన మరియు కటాఫ్ తేది అనగా, తుక్రవారం 21 సెప్టెంబర్ 2018నాటికి వాటాలు కలిగియున్న వారు [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) నకు ఇమెయిల్ అభ్యర్థన పంపించుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్వర్డును పొందవచ్చును లేదా శ్రీ. రఘునాథ్, డిప్యూటీ మేనేజర్, కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ షేర్ డ్రైవేట్ లిమిటెడ్, సంప్రదించు నం: 040-67161606ను సంప్రదించవచ్చును. ఒకవేళ మీరు ఇ-టింగ్ కొరకు కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ షేర్ డ్రైవేట్ లిమిటెడ్తో ఇప్పటికే రిజిస్ట్రేషన్ ఉన్న మీరు ఓటుచేయుట కొరకు ప్రస్తుతమున్న యాజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్డును ఉపయోగించుకోవచ్చును.

కటాఫ్ తేది అనగా, 21 సెప్టెంబర్ 2018 నాటికి ఫౌలిక రూపంలో లేదా డిమెటెరియలైజ్డ్ రూపంలోగాని వాటాలు కలిగియున్న కంపెనీ యొక్క సభ్యులు మరియు రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా వారి ఓటు ఇప్పటికే చేయని ఎవరైతా ఫౌలిక వ్యాదిట్ షేపర్ ద్వారా ఏతయం వద్ద వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుకొను అవకాశం ఉంటుంది. రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా వారి ఓటు చేసిన ఎవరైతా సభ్యులు ఏతయంనకు హాజరవచ్చును కూడా కాని సమావేశంలో తిరిగి వారి ఓటు చేయుటకు అనుమతించబడదు.

కటాఫ్ తేది అనగా, తుక్రవారం 21 సెప్టెంబర్ 2018 నాటికి మాత్రమే సభ్యుల రిజిస్టర్/ ఐన్విజిబల్ ఓనర్స్ యొక్క రిజిస్ట్రార్లో ఎవరి పేర్లైతే రికార్డుచేయబడినవో అట్టి సభ్యులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-టింగ్ సదుపాయం లేదా సర్వసభ్య సమావేశంలో ఓటింగ్చేయుటకు అనుమతించబడరు.

25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: [http://www.zentechnologies.com/investor\\_relations/25th-Annual-Report-ZenTechnologies-2018.pdf](http://www.zentechnologies.com/investor_relations/25th-Annual-Report-ZenTechnologies-2018.pdf) వద్ద పోస్టుచేయబడినది.

రిమోట్ ఇ-టింగ్తో సంబంధించిన ఏవేని విచారణలు/సమస్యల విషయంలో, దయచేసి తరుచుగా అదుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు <http://evoting.karvy.com> యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వద్ద అందుబాటులో గల వాటాదారుల కొరకు ఇ-టింగ్ యాజర్ మాన్యువల్ను పరిశీలించవచ్చును లేదా శ్రీ. వి. రఘునాథ్, డిప్యూటీ మేనేజర్, చిరునామా: కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ షేర్ డ్రైవేట్ లిమిటెడ్, యానటి: ఐన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, కార్పొరేట్ నియం టవర్ ఓ, ఫ్లాట్ నం.31 & 32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ జిల్లా, నాసిర్ టౌన్ గూడ, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్-500 032, ఇ-మెయిల్ ఐడి: [raghu.vedha@karvy.com](mailto:raghu.vedha@karvy.com) సంప్రదించు నం: 040-67161606 లేదా కార్పొరేట్ యొక్క టోల్ ఫ్రీ నం.: 1800-345-4001ను సంప్రదించవచ్చును.

For Zen Technologies Limited  
సం/-  
ఎం. సతీష్ చౌదరి  
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రచేశం: హైదరాబాద్  
తేది: 4 సెప్టెంబర్ 2018